Российская Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тальменская средняя общеобразовательная школа № 3»

Тальменского района Алтайского края

658033 р.п. Тальменка, пер. Молодежный, 1Б                                               т.2-21-07, 2-23-84

от «07» апреля 2025 года

ПРИКАЗ №35/5 -од

«Об открытии детского оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием при школе»

    Согласно поданным заявлениям родителями и представленных документов учащихся

МБОУ «Тальменская СОШ №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при школе лагерь с дневным пребывание для детей 6,5-15 лет со 02.06.2025

по 22.06.2025 г. Режим работы с 8.30 до 14.30 часов.

2. Назначить:

-  начальником лагеря Головко Наталью Паульевну, учителя начальных классов.

- заместителем начальника лагеря, старшей вожатой назначить Полякову Наталью

Владимировну, учителя начальных классов.

3. Воспитателями групп назначить следующих учителей: Звягину С.А., Мартиросян

Ш.С., Савич Н.В., Полозову Н.В., Харланову Н.А., Плотникову И.А., Коптеву Н.В.,

Шевченко А.В., Чудову Н.В., Тюнину М.В., Малыгину Н.Н.,

4. Музыкальным руководителем назначить Воронину О.Н., учителя музыки.

5. Руководителем физического воспитания назначить Ивонину И.Б., учителя

физкультуры.

6. Поваром назначить Киселеву Л.П., повара школы.

7. Кухонными работниками назначить Плотникову А.В., Соколову Т.Н., Дубинину И.В.

8. Уборщиком учебных кабинетов назначить: Кокареву Т.Д., Гоммершмидт О.Н.

9. Бухгалтером, ответственным за ведение отчётной документации, ответственным за

приобретение продуктов питания назначить Киселеву Л.П.

10. Утвердить штатное расписание лагеря (Приложение 1).

11. Утвердить примерное меню в лагере с дневным пребыванием (Приложение 2).

12. Ответственность за жизнь и безопасность детей возложить на сотрудников,

работающих в лагере.

13.

               Директор                                                 Т.В. Пивнева

С приказом ознакомлены:

Головко Н.П.

Полякова Н.В.

Звягина С.А.

Мартиросян Ш.С.

Савич Н.В.

Полозова Н.В.

Харланова Н.А.

Плотникова И.А.

Коптева Н.В.

Тюнина М.В.

Чудова Н.В.

Воронина О.Н.

Ивонина И.Б.

Малыгина Н.Н.

Шевченко А.В.

Плотникова А.В.

Соколова Т.Н.,

Дубинина И.В.

Кокарева Т.Д.

Гоммершмидт О.Н.

Приложение 1

к приказу №  от 07.04.2025 г

Штатное расписание

летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

МБОУ «Тальменская СОШ №3»

Должность  Количество единиц

Начальник лагеря 1

Заместитель начальника, старшая вожатая 1

Воспитатель 11

Музыкальный работник 1

Руководитель физической культуры 1

Повар  1

Кухонный работник 3

Уборщик кабинетов, коридора, санузла 2

Итого  22

Приложение №2

		2025-05-23T17:37:25+0700
	ПИВНЕВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА